
UCHWAŁA NR XXX/226/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miłosławiu na 2021 rok 

Na podstawie art.18a ust. 4 i 5 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z § 88 ust. 1 Statutu Gminy Miłosław (Dz. Urz. Woj. Wlkp. nr 38, 
poz. 791 oraz z 2018 r. poz. 7244) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miłosławiu na 2021 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Miłosławiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D447D34C-B5A8-409F-B165-5042B1BFDA7E. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/226/20 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej w roku 2021 

Styczeń 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2020 r. 

Luty 

Kontrola wybranych zamówień publicznych przeprowadzonych przez Gminę Miłosław. 

Kwiecień 

Kontrola działalności jednostki organizacyjnej Gminy Miłosław – Szkoła Podstawowa w Czeszewie 
w zakresie legalności, gospodarności, rzetelności, celowości i zgodności dokumentacji ze stanem 
faktycznym. 

Maj 

Ocena wykonania budżetu Gminy Miłosław za 2020 r. i sformułowanie wniosku w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

Czerwiec 

Kontrola wykonania budżetu Gminy Miłosław w dziale 750 – Administracja publiczna. W dziale 75023 – 
Urzędy gmin 

Wrzesień 

Kontrola działalności jednostki organizacyjnej Gminy Miłosław – Szkoła Podstawowa w Miłosławiu 
w zakresie legalności, gospodarności, rzetelności, celowości i zgodności dokumentacji ze stanem 
faktycznym. 

Listopad 

Kontrola wykonania budżetu Gminy Miłosław w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego. W dziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. 

Grudzień 

Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

Oprócz zadań przewidzianych w planie pracy Komisja Rewizyjna będzie realizować zadania zgłaszane w 
trybie przewidzianym w Statucie Gminy Miłosław. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D447D34C-B5A8-409F-B165-5042B1BFDA7E. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXX/226/20

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 18 grudnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miłosławiu
na 2021 rok

Na podstawie art. 18a ust. 4 i 5 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z § 88 ust. 1 Statutu Gminy
Miłosław (Dz. Urz. Woj. Wlkp. nr 38, poz. 791 oraz z 2018 r. poz. 7244) Rada Miejska
w Miłosławiu zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej do końca lutego każdego roku.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Dawid Strzelczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D447D34C-B5A8-409F-B165-5042B1BFDA7E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

